湖北凯龙化工集团股份有限公司 第八届董事会第三十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚 假记载、误导性陈述或重大溃漏。

一、董事会会议召开情况

湖北凯龙化工集团股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第三十三 次会议于 2023 年 12 月 5 日以电话、电子邮件的方式发出会议通知,并于 2023 年12月8日以书面审议和通讯表决的方式召开,会议应参加表决的董事为11名, 实际参加会议表决的董事为11名。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中 华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议采取记名投票表决方式,审议通过了以下议案:

1、审议通过《公司 2024 年度战略规划》

表决结果: 同意 11 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

2、审议通过《关于修改<独立董事工作制度>的议案》

修订后的《独立董事工作制度》具体内容详见同日巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn.

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

3、审议通过《关于制定<独立董事专门会议工作细则>的议案》

《独立董事专门会议工作细则》具体内容详见同日巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn.

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

4、审议通过《关于修改<独立董事年报工作制度>的议案》

修订后的《独立董事年报工作制度》具体内容详见同日巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

5、审议通过《关于修改<董事会审计委员会工作条例>的议案》

修订后的《董事会审计委员会工作条例》具体内容详见同日巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

6、审议通过《关于修改<董事会提名委员会工作条例>的议案》

修订后的《董事会提名委员会工作条例》具体内容详见同日巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

7、审议通过《关于修改<董事会薪酬与考核委员会工作条例>的议案》

修订后的《董事会薪酬与考核委员会工作条例》具体内容详见同日巨潮资讯 M http://www.cninfo.com.cn。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

8、审议通过《关于修改<董事会战略委员会工作条例>的议案》

修订后的《董事会战略委员会工作条例》具体内容详见同日巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

9、审议通过《关于修改<计提资产减值准备和资产损失核销内部控制制度>的议案》

修订后的《计提资产减值准备和资产损失核销内部控制制度》具体内容详见同日巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

表决结果: 同意 11 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

10、审议通过《关于拟挂牌出让控股子公司贵州凯龙和兴危险货物运输公司股权的议案》

公司拟将所持有占控股子公司贵州凯龙和兴危险货物运输公司(以下简称"凯龙和兴运输")注册资本 51%的股权在武汉光谷联交所荆门产权交易有限公司挂牌公开征集受让对象;本次股权转让挂牌价格为不低于资产评估结论,即公司占凯龙和兴运输注册资本 51%的股权的挂牌转让价格不低于 84.41 万元(165.51 万元×51%);本次股权转让采取现金方式支付对价并按武汉光谷联交所荆门产权交易有限公司相关规则实施。本次股权转让后将不会对公司的经营业绩产生不利影响。董事会同意授权经理层组织实施。

表决结果: 同意 11 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

11、审议通过《关于公司及控股子公司 2024 年度向金融机构申请授信及融资计划的议案》

根据公司生产经营需要,2024年度公司及控股子公司拟向相关金融机构申请授信额度预计为443,148.00万元。同时公司及控股子公司可在以上各金融机构年度综合授信余额内,根据融资进度安排选择办理承兑汇票、国内信用证、供应链融资等业务。对于公司及控股子公司2024年度新增的并购贷款、项目贷款、融资租赁等融资业务一事一议,单独审批。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

12、审议通过《关于为控股子公司提供委托贷款的议案》

《关于为控股子公司提供委托贷款的公告》具体内容详见同日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网<u>http://www.cninfo.com.cn</u>。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

13、审议通过《关于提请召开 2023 年第三次临时股东大会的议案》

按照有关法律、法规和《公司章程》规定,公司董事会决定于 2023 年 12 月 26 日 14:30 在公司办公楼一楼会议室召开 2023 年第三次临时股东大会。

具体内容详见同日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的《关于召开 2023 年第三次临时股东大会的通知》。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

三、备查文件

《第八届董事会第三十三次会议决议》。

特此公告。

湖北凯龙化工集团股份有限公司董事会

2023年12月9日